
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 lipca 2017 r. 

Poz. 1426

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW

z dnia 21 lipca 2017 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sprawozdawczości budżetowej w układzie zadaniowym

Na podstawie art. 41 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej w ukła-
dzie zadaniowym (Dz. U. poz. 1766) wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. 1. Dysponenci części budżetowych i kierownicy jednostek sporządzają sprawozdania w formie dokumentu 
elektronicznego  utworzonego  przy  użyciu  aplikacji  TrezorBZ  udostępnionej  na  stronie  internetowej Ministerstwa  
Finansów, opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Dysponenci części budżetowych oraz dysponenci 
państwowych funduszy celowych i organy wykonujące funkcje organów założycielskich przekazują sprawozdania na 
elektroniczną skrzynkę podawczą Ministerstwa Finansów.

2. Dysponenci części budżetowych i kierownicy jednostek, którzy nie dysponują podpisem elektronicznym, o któ-
rym mowa w ust. 1, sporządzają sprawozdania w postaci papierowej i elektronicznej utworzonej przy użyciu aplikacji 
TrezorBZ udostępnionej na stronie internetowej Ministerstwa Finansów.

3. Kierownicy jednostek sporządzający sprawozdania w postaci elektronicznej zachowują kopie tych sprawozdań 
na informatycznym nośniku danych. 

4. Jeżeli z powodu awarii aplikacji udostępnionej na stronie internetowej Ministerstwa Finansów nie jest możliwe 
wypełnienie oraz przedłożenie sprawozdań, o których mowa w § 3 ust. 1, a zdarzenie to zostanie stwierdzone w komu-
nikacie umieszczonym na  stronie  internetowej Ministerstwa Finansów,  formularze  te  należy wypełnić  i  przekazać 
w sposób określony w tym komunikacie.

5. W przypadku braku możliwości terminowego przekazania sprawozdań poprzez elektroniczną skrzynkę podaw-
czą,  spowodowanego nieprawidłowym działaniem systemu  teleinformatycznego,  sprawozdania przekazuje  się naj-
później pierwszego dnia roboczego następującego po dniu usunięcia tych nieprawidłowości.”;

2)  załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. 1. Przepisy rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, stosuje się po 
raz pierwszy do sprawozdań za pierwsze półrocze 2017 r. 

2. W załączniku nr 1 do rozporządzenia zmienianego w § 1 kolumny: 5a, 11a, 17a „Wydatki majątkowe z czwartą cyfrą 
„0”, „3” i „4”” wypełnia się po raz pierwszy w sprawozdaniu rocznym za 2017 r.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 15 lipca 2017 r. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 
191, 659, 933, 935 i 1089.



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 1426

 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M

in
is
tra
 R
oz
w
oj
u 
i F
in
an
só
w
 

z 
dn

ia
 2

1 
lip

ca
 2

01
7 

r. 
(p

oz
. 1

42
6)

W
ZÓ

R
Za

łą
cz

ni
k 

do
 ro

zp
or

zą
dz

en
ia

 M
in

ist
ra

 R
oz

w
oj

u 
i F

in
an

só
w

z d
ni

a 
21

 li
pc

a 
20

17
 r.

 (p
oz

…
.)

N
az

w
a 

i a
dr

es
 d

ys
po

ne
nt

a 
(je

dn
os

tk
i s

pr
aw

oz
da

w
cz

ej
): 

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

A
dr

es
at

: …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

K
ur

s 
z 

dn
ia

2)
: …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
..

W
al

ut
a 

2)
: …

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

w
 ty

m
:

Wydatki majątkowe z czwartą 
cyfrą "0", "3" i "4" 3)

Wydatki majątkowe z czwartą 
cyfrą "0", "3" i "4" 3)

Wydatki majątkowe z czwartą 
cyfrą "0", "3" i "4" 3)

1
2

3
4

5
5a

6
7

8
9

10
11

11
a

12
13

14
15

16
17

17
a

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28

W
yd

at
ki

 
og

ół
em

1)
 n

ie
po

trz
eb

ne
 s

kr
eś

lić

2)
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 s

pr
aw

oz
da

ni
a 

pr
ze

ka
zy

w
an

eg
o 

pr
ze

z 
pl

ac
ów

ki
 z

ag
ra

ni
cz

ne

3)
 k

ol
um

ny
: 5

a,
 1

1a
, 1

7a
 "

W
yd

at
ki

 m
aj

ąt
ko

w
e 

z 
cz

w
ar

tą
 c

yf
rą

 "0
", 

"3
" i

 "4
""

w
yp

eł
ni

a 
si

ę 
po

 ra
z 

pi
er

w
sz

y 
w

 s
pr

aw
oz

da
ni

u 
ro

cz
ny

m
 z

a 
20

17
 r.

5)
 n

ie
 w

yp
eł

ni
a 

si
ę 

w
 p

rz
yp

ad
ku

 s
pr

aw
oz

da
ni

a 
pr

ze
ka

zy
w

an
eg

o 
pr

ze
z 

pl
ac

ów
ki

 z
ag

ra
ni

cz
ne

6)
 n

al
eż

y 
w

yp
eł

ni
ć 

ty
lk

o 
w

 p
rz

yp
ad

ku
 ro

cz
ne

go
 s

pr
aw

oz
da

ni
a

U
W

A
G

I: 
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 

pr
zy

go
to

w
ał

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

   
   

   
   

   
   

   
   

 (i
m

ię
, n

az
w

is
ko

, s
ta

no
w

is
ko

 s
łu

żb
ow

e)
   

   
  (

G
łó

w
ny

 K
si

ęg
ow

y)

nr
 te

l. 
…

…
…

…
…

…
…

…
.  

 a
dr

es
 e

-m
ai

l …
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

..

po
dp

is
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

.

4)
 k

ol
um

na
 o

be
jm

uj
e 

w
yd

at
ki

 b
ud

że
tu

 p
ań

st
w

a 
na

 w
sp

ół
fin

an
so

w
an

ie
 p

ro
je

kt
ów

 re
al

iz
ow

an
yc

h 
z 

ud
zi

ał
em

 ś
ro

dk
ów

 e
ur

op
ej

sk
ic

h,
 fi

na
ns

ow
an

ie
 p

ro
je

kt
ów

 
po

m
oc

y 
te

ch
ni

cz
ne

j, 
pr

oj
ek

tó
w

 z
 u

dz
ia

łe
m

 ś
ro

dk
ów

 o
trz

ym
yw

an
yc

h 
od

 p
ań

st
w

 c
zł

on
ko

w
sk

ic
h 

E
ur

op
ej

sk
ie

go
 P

or
oz

um
ie

ni
a 

o 
W

ol
ny

m
 H

an
dl

u 
(E

FT
A

) o
ra

z 
w

yd
at

ki
 n

a 
pr

oj
ek

ty
 z

 u
dz

ia
łe

m
 in

ny
ch

 ś
ro

dk
ów

 p
oc

ho
dz

ąc
yc

h 
z 

bu
dż

et
u 

U
ni

i E
ur

op
ej

sk
ie

j n
ie

uj
ęt

yc
h 

w
 b

ud
że

ci
e 

śr
od

kó
w

 e
ur

op
ej

sk
ic

h.

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 1

z 
te

go
:

z 
te

go
:

M
ie

rn
ik

P
la

n 
w

g 
us

ta
w

y 
bu

dż
et

ow
ej

 n
a 

…
…

 r.
 

P
la

n 
po

 z
m

ia
na

ch
W

yk
on

an
ie

R
B

-B
Z1

 P
Ó

ŁR
O

C
ZN

E/
R

O
C

ZN
E 

1)
 S

PR
A

W
O

ZD
A

N
IE

 Z
 W

YK
O

N
A

N
IA

 W
YD

A
TK

Ó
W

  B
U

D
ŻE

TU
 P

A
Ń

ST
W

A
 O

R
A

Z 
B

U
D

ŻE
TU

 Ś
R

O
D

K
Ó

W
 E

U
R

O
PE

JS
K

IC
H

 W
 U

K
ŁA

D
ZI

E 
ZA

D
A

N
IO

W
YM

 
ZA

 O
K

R
ES

 o
d 

po
cz

ąt
ku

 ro
ku

 d
o 

dn
ia

…
…

…
...

...
...

...
...

...
...

.

B
ud

że
t P

ań
st

w
a 

i B
ud

że
t Ś

ro
dk

ów
 E

ur
op

ej
sk

ic
h

Wydatki majątkowe     

Pozostałe wydatki

Współfinansowanie projektów 
z udziałem środków UE 4)

O
gó

łe
m

 
(4

+8
)

B
ud

że
t 

pa
ńs

tw
a 

(5
+6

)

(D
at

a)

   
   

  (
K

ie
ro

w
ni

k 
je

dn
os

tk
i/d

ys
po

ne
nt

) 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

z 
te

go
:

Pozostałe wydatki 

Współfinansowanie projektów z 
udziałem środków UE 4)

B
ud

że
t 

Ś
ro

dk
ów

 
E

ur
op

ej
sk

ic
h 

Zo
bo

w
ią

za
ni

a 
5)

W
yd

at
ki

, k
tó

re
 

ni
e 

w
yg

as
ły

 
z 

up
ły

w
em

 
bi

eż
ąc

eg
o 

ro
ku

 
bu

dż
et

ow
eg

o 
6)

B
ud

że
t 

Ś
ro

dk
ów

 
E

ur
op

ej
sk

ic
h

O
gó

łe
m

 
(1

0+
14

) 

B
ud

że
t 

pa
ńs

tw
a 

(1
1+

12
)

Fu
nk

cj
a 

/ 
za

da
ni

e 
/ 

po
dz

ad
an

ie
 / 

dz
ia

ła
ni

e 
(n

r i
 n

az
w

a)
  

Część budżetowa

Wydatki majątkowe     

Wydatki majątkowe     

Pozostałe wydatki

Współfinansowanie projektów z 
udziałem środków UE 4)

B
ud

że
t 

Ś
ro

dk
ów

 
E

ur
op

ej
sk

ic
h

O
gó

łe
m

 
(1

6+
20

)

B
ud

że
t 

pa
ńs

tw
a 

(1
7+

18
)

W
yk

on
an

ie

%

(1
5:

9)
C

el
N

az
w

a

P
la

n 
w

g 
us

ta
w

y 
bu

dż
et

ow
ej

 
na

 …
…

 r.

P
rz

ew
id

yw
an

e 
w

yk
on

an
ie

 
w

ar
to

śc
i 

m
ie

rn
ik

a 
na

 
ko

ni
ec

 ro
ku

 
bu

dż
et

ow
eg

o


		2017-07-25T15:54:04+0200




